Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
ПРИКАЗ

от 19.03.2024 г. № 36
г. Свирск

«Об утверждении плана
приема обучающихся
на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с распоряжение министерства образования Иркутской
области от 11 октября 2023 года № 55-1358-мр «Об установлении
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по
программам среднего профессионального образования на территории
Иркутской области, контрольных цифр приема на обучение за счет средств
бюджетных ассигнований областного бюджета на 2024/2025 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить план приема обучающихся в техникум на 2024-2025
учебный год за счёт средств бюджета Иркутской области:

1.1 по очной форме обучения- 100 человек
в т.ч. по профессиям СПО:
43.01.09 Повар, кондитер на базе 9 классов- 25 человек.
15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки) на базе 9 классов -25 человек,
в т.ч. по специальности СПО:
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей на базе 9 классов-25 человек.
15.02.16 Технология машиностроения базе 9 классов-25 человек.

1.2 по очно-заочной форме обучения- 30 человек
в т.ч. по специальности СПО:
23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей на базе 11 классов-15 человек.
18.02.04 Электрохимическое производство на базе 11 классов-15

человек.

Директор А О.С. Лобанова